Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	12.10.2015 г

Об утверждении протокола заседания жилищной комиссии

	                                            №  79
	№ 69

	       Рассмотрев документы, поступившие от комиссии по жилищным вопросам, на основании Устава муниципального образования Демидовское

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

                  1. Утвердить протокол № 3 от 12.10.2015 г заседания жилищной комиссии.

                2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

                3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Приложение.

Глава муниципального

образования Демидовское:                                                         В А Полканова

Приложение

                                             ПРОТОКОЛ

    заседания жилищной комиссии администрации МО Демидовское

                                       ( сельское поселение)

12.10.2015                                                                                                          №  3

Присутствовали:  Полканова Вера  Анатольевна - председатель жилищной комиссии

Члены комиссии: Суворова Светлана Владимировна

                               Медведева Надежда Витальевна

                               Ситкина  Татьяна  Александровна

                                                 ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение вопрос  о  снятии с учета на улучшение жилищных условий вдовы умершего участника ВОВ - Воробьевой Марии Сергеевны.

СЛУШАЛИ: Полконову В.А.

08.09.2015 умерла вдова участника Великой Отечественной войны, Воробьева Мария Сергеевна, 1931 г.р., состоящая на учете нуждающихся в жилых помещения граждан с 10.10.2014, свидетельство о смерти серии II-НА №632384, выданное отделом ЗАГС администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район Владимирской области 17.09.2015.

Предлагаю снять с учете нуждающихся в жилых помещениях граждан вдову участника ВОВ, Воробьеву М.С., в связи со смертью.
РЕШИЛА:

Снять с учете нуждающихся в жилых помещениях граждан вдову участника ВОВ, Воробьеву М.С., в связи со смертью.
Председатель жилищной комиссии:                                      Полканова В.А.

Члены жилищной комиссии:                                                  Суворова С.В.

                                                                                                Медведева Н.В.

                                                                                                 Ситкина  Т.А.